
3 سیاست چهارشنبه    11 شهریور 1394سال سیزدهم    شماره 2387

اطلاعیه دفتر مقام معظم رهبری 
درباره مواضع هسته اي 

رهبری:  � معظم  مقام  اطلاع رسانی  پایگاه 
روابط عمومی دفتر مقام معظم رهبری با صدور 
اطلاعیه ای اعلام کرد: «با توجه به انعکاس برخی 
مطالب درخصوص دیدگاه های مقام معظم رهبری 
نسبت به جمع بندی مسائل هسته ای در فضای 
رسانه ای و مجازی، مواضع معظم له در رابطه با این 
موضوع صریح، شفاف و بدون تأویل در فرمایشات 
ماه های اخیر ایشان، اعلام شده و در اختیار همگان 
قرار دارد و انتساب هر مطلبی خارج از این چارچوب 
فاقد اعتبار است».متن اطلاعیه روابط عمومی دفتر 

مقام معظم رهبری به شرح زیر است:
«بسم االله الرحمن الرحیم؛ با توجه به انعکاس 
مطالبی درخصوص دیدگاه ها و نقطه نظرهای 
مقام معظم رهبری مدظله العالی نسبت به جمع بندی 
مسائل هسته ای در فضای رسانه ای و مجازی کشور، به 
این وسیله رسما اعلام می گردد: مواضع معظم له در 
رابطه با این موضوع، صریح، شفاف و بدون تأویل در 
سخنرانی ها و فرمایشات ماه های اخیرشان، خصوصا 
در روز بیستم فروردین، دیدار دانشجویان دانشگاه امام 
حسین(ع)، دیدار کارگزاران نظام در ماه مبارک رمضان، 
و روز عید سعید فطر اعلام شده و در اختیار همگان 
قرار دارد. لذا انتساب هر مطلبی که خارج از این 

چارچوب باشد، فاقد اعتبار است».

رونمایی از  رادارهای جدید
فارس: سامانه های راداری نذیر و بینا با حضور  �

امیر فرزاد اسماعیلی، فرمانده قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیاء (ص)، از طریق ویدئوکنفرانس رونمایی 
شد. سامانه راداری نذیر، یک سامانه راداری برد بلند 
و کاملا بومی با دقت بسیار بالا در تفکیک است که 
توانایی آشکارسازی و شناسایی اهداف را تا سطح 
مقطع راداری پایین دارد و در برابر موشک های 
ضدرادار مقاوم است. این رادار می تواند اهداف را 
در برد بیش از ۸۰۰ کیلومتر و با ارتفاع ۱۰۰ هزار پا 
کشف کند. همچنین سامانه رادار بینا که یک رادار 
کنترلی سه بعدی است، دقت بسیار بالایی در تفکیک 
دارد و از قابلیت آشکارسازی و شناسایی اهداف تا 
سطح مقطع راداری پایین برخوردار است. این رادار 
می تواند اهداف رادارگریز را کشف کند و همچنین 
توانایی مقابله با جنگ الکترونیکی را دارد. دو 
رادار راهبردی بینا و نذیر نیز در مناطق کوهستانی 

و بیابانی در جنوب شرقی کشور مستقر شده است. 

الو شرق 88640260روزنه
sharghline@sharghdaily.ir

پیامک: 30004699

پیشنهاد به راهنمایي و رانندگي منطقه ۱۴:  �
روزهاي گذشته تلفني با یکي از پرسنل پلیس  راهبر 
منطقه ۱۴ درباره عدم جمع آوري خودروها به ویژه 
اتوبوس هاي شرکت واحد از حاشیه بزرگراه شهید 
محلاتي گفت وگو کردم، در پاسخ به سؤالم گفت 
که مأموران راهنمایي و رانندگي، رانندگان متخلف 
را جریمه مي کنند، اما حاضر نیستند خودروهایشان 
را در جاي دیگري پارك کنند. به راهنمایي و 
رانندگي منطقه پیشنهاد مي کنم خودروهایي که به 
طور متوالي در حاشیه بزرگراه ها پارك مي کنند، با 
جرثقیل  به پارکینگ انتقال دهند و براي خروج از 
پارکینگ نیز از رانندگان آنها تعهد بگیرند تا دیگر در 
محل هاي ممنوع پارك نکنند و به قانون و حقوق 

شهروندي احترام بگذارند. 
علي از تهران

مابه التفاوت  � اجتماعی  تأمین  سازمان 
اضافه حقوق کارمندان را از فروردین ماه پرداخت 
نکرده است. از روزنامه «شرق» می خواهم این 

موضوع را پیگیری کند. 
حدود ۱۰ کیلومتر از جاده بین تکاب و  �

آذربایجان غربی و دیواندره در کردستان خاکی است. 
حدود ۳۰ سال است که این جاده رها شده است، با 
توجه به اینکه بارها از طریق همین ستون پیگیری 

کرده ایم ولی هنوز ترتیب اثری داده نشده است. 
 سؤالی داشتم، هرروز که صفحه حوادث  �

روزنامه ها را می خوانم، می بینم نوشته شده 
مجرمان سابقه دار امنیت و جان و مال مردم را به 
خطر انداخته اند. چرا این مجرمان باید آزاد شوند 
و دوباره امنیت ملی را به خطر بیندازند؟ یا باید در 
حبس بمانند یا طبق قوانین شرع و اسلام مجازات 
شوند تا دیگر خطری برای اجتماع و دیگران نباشند. 

 بنده یک دکه روزنامه  فروشی در لواسان دارم،  �
در این مکان روزنامه فروشی دیگری فعالیت 
ندارد. متأسفانه شهردار با فرهنگ روزنامه فروشی 

مخالف است. 
چرا با اینکه روابط خوبی با روسیه داریم، از  �

آنجا خودرو وارد نمی کنیم تا حداقل رقیبی برای 
خودروهای ایرانی و چینی باشد؟ 

در سال ۸۳ در کاشان بازنشسته شدم، ولی  �
تاکنون حق سنوات خود را دریافت نکرده ام. از 
وزیر محترم کار، تعاون و رفاه اجتماعی تقاضای 

رسیدگی دارم. 
علیرضا اعتمادفر از شهرستان آران و بیدگل

پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت االله 
خامنه ای، مقام معظم رهبری، ظهر دیروز (سه شنبه) 
در دیدار با فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی 
خاتم الانبیاء(ص) ارتش جمهوری اسلامی ایران، با اشاره 
به اهمیت مأموریت و وظایف این قرارگاه در دفاع از 
کشور، تأکید کردند: «آمادگی ها و گزینه های خود را برای 
مقابله با انواع تهدیدات، به طور دائم ارتقا دهید». در این 
دیدار که به مناسبت سالروز تشکیل قرارگاه پدافند هوایی 
برگزار شد، فرمانده معظم کل قوا با تقدیر از تلاش های 
فرماندهان و کارکنان این قرارگاه، افزودند: «حساسیت ها 
و دغدغه های مهم مأموریت های پدافندی گویای این 
واقعیت است که باید نقاط آسیب پذیر و همه راهکارهای 
ممکن دشمن را شناسایی کنید و برای مواجهه با تمام 
آنها راه حل و برنامه مشخص داشته باشید». ایشان تأکید 

کردند: «در ارتباط و تبادل با محافل علمی و نظامی، از 
آگاهی ها و امکانات موجود نهایت استفاده را ببرید و 
گزینه های خود را در مقابل انواع تهدیدات افزایش دهید 
و متنوع سازید». حضرت آیت االله خامنه ای، اعتماد مردم 
به مسئولان را امانتی مهم خواندند و افزودند: «مسئولان 
در بخش های مختلف و در نیروهای مسلح باید این 
اعتماد را به درستی قدر بدانند و با عمل به وظایف، به 
آن پاسخ دهند». پیش از سخنان مقام معظم رهبری، 
امیر سرتیپ فرزاد اسماعیلی، فرمانده قرارگاه پدافند 
هوایی خاتم الانبیاء(ص)، آمادگی کامل این قرارگاه 
را برای اجرای تدابیر فرماندهی کل قوا اعلام کرد. در 
ابتدای این دیدار فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند 
هوایی نماز ظهر و عصر را به امامت حضرت آیت االله 

خامنه ای اقامه کردند.

فرمانده معظم کل قوا در دیدار با فرماندهان و مسئولان قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء(ص) ارتش:
برای مواجهه با همه راهکارهای ممکن دشمن، برنامه داشته باشید

سپاه نیوز: فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه آمریکا هنوز هم شیطان بزرگ 
است، گفت: «نباید فریب شعارهای جدید و مظلوم نمایی و مردم فریبی آمریکا 
را خورد، دشمنی آمریکا بر علیه ملت ایران نه تنها کم نشده بلکه بیشتر هم 
شده است که با بصیرت ملت ایران هیچ فضایی برای تحقق اهداف آمریکا 

وجود ندارد». 
رزمایش اقتدار ثاراالله در تهران

 سردار «محمدعلی جعفری» که در نشست خبری در محل قرارگاه ثاراالله 
سپاه سخن می گفت، با اعلام خبر برگزاری رزمایش اقتدار ثاراالله افزود: «این 
رزمایش با حضور بیش از ۵۰  هزار نیروی بسیجی در قالب ۲۵۰ گردان در 
روزهای یازدهم و دوازدهم شهریورماه در بوستان ولایت تهران برگزار 
می شود». او افزود: «در این رزمایش گردان های امام علی (ع)، امام حسین (ع)، 
بیت المقدس، عاشورا، کوثر، الزهرا(س) و گردان های امداد و نجات، بخشی از 
آمادگی نیروهای مسلح به ویژه در بخش مردمی به منظور مقابله با تهدیدات 
امنیتی و دفاعی را به نمایش می گذارند». فرمانده کل سپاه ادامه داد: «در نیمه 
دوم سال  جاری نیروهای مسلح برگزاری ۲۰ رزمایش از زمینی، هوایی، دریایی و 

امنیتی را در دستور کار خود قرار داده اند». 
روحیه انقلابی مردم، مانع عملی شدن تهدیدات دشمن 

سردار «جعفری» افزود: «متأسفانه یکی از برداشت هایی که بعد از مذاکرات 
مطرح شده این است که ما با مذاکره و توافق سایه شوم جنگ را از سر کشور و 
مردم برداشتیم یا از طریق مذاکره و گفت وگو با دشمن، امنیت نظام جمهوری 
اسلامی تأمین شده است که این نوع برداشت ها به نظر می رسد حق فداکاری و 
حماسه ملت ایران و مؤلفه های اصلی قدرت جمهوری اسلامی ایران نباشد». 

فرمانده کل سپاه افزود: «با گذشت بیش از ربع قرن از جنگ تحمیلی و 
با وجود آنکه دشمنان تمایل داشتند جمهوری اسلامی ایران را موردتعرض 
قرار دهند و مانع پیشرفت ما شوند، اما به اقرار دوست و دشمن آنچه مانع 
عملی شدن تهدیدات دشمن یا تحمیل جنگ دیگری بر کشور ما بوده، عوامل 
دیگری از جمله دشمن ستیزی، روحیه انقلابی مردم، آمادگی دفاعی نیروهای 
مسلح، خودکفایی صنعت دفاعی و فناوری های تسلیحاتی به ویژه در عرصه 
موشکی و شناوری است». او افزود: «برخورداری نظام از رهبری مقتدر، 
هوشمند، انقلابی و حکیم و اعتماد مردم به نظام و رهبری و سیاست های 
نظام و حمایت های مردم از مجموعه نظام و شعارهای انقلاب عامل اصلی 
بازدارندگی در رابطه با جنگ بوده است». سردار جعفری با بیان اینکه دشمنان 
بارها اعلام کرده اند که موضوع توافق می تواند زمینه ساز ایجاد جنگ های 
بعدی باشد، گفت: «ما نباید این برداشت ها و اظهارات را ناشی از عوامل 
دیگری غیر از مؤلفه های اصلی قدرت نظام جمهوری اسلامی بدانیم؛ طبیعی 
است با وجود توافق ممکن است برخی قطع نامه های سازمان ملل علیه ما 
بی اعتبار شود اما هیچ گاه صدور قطع نامه جرئت حمله به ایران را به دشمنان 
نداده است». سردار جعفری با اشاره به سخنان برخی مقامات آمریکایی مبنی 
بر اینکه چشم انداز هر نوع جنگی با ایران تیره و تار است، گفت: «این گونه 
اظهارنظرها بیانگر این واقعیت است که دشمنان راهبرد خود را درخصوص 
جنگ مستقیم علیه ملت ایران و سایر ملت های به پاخاسته و آزاده بی اثر 

می دانند اما از مواضع انقلابی و پایداری اسلامی ما به شدت نگرانند». 
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه ما باید روی شعارها و اصول انقلاب اسلامی 
پایداری کنیم، گفت: «محور اصلی انقلاب اسلامی که استکبارستیزی است، 

همواره باید به عنوان شعار اصلی انقلاب موردتوجه قرار داشته باشد و بر آن 
ایستادگی کرد». او تأکید کرد: «آنچه به عنوان مسائل بعد از توافق موجب 
نگرانی است تهدیدات نظامی، امنیتی نیست بلکه این موضوع که برخی افراد 
تصور می کنند دشمنی آمریکا با ما تمام شده یا کاهش یافته، نگران کننده است». 
سردار جعفری افزود: «نه تنها دشمنی استکبار جهانی با ما کاهش نیافته بلکه 
ابزارها تغییر کرده و به سمت جنگ نرم سوق یافته که ما باید مراقب باشیم؛ 
به فرموده رهبر معظم انقلاب وظیفه مسئولان است که به صراحت مواضع 
انقلابی خود را اعلام کنند». سردار جعفری تنها راه مقابله با دشمنی آمریکا و 
استکبار جهانی را حفظ و توسعه آمادگی دفاعی و اقتدار نظامی عنوان کرد و 
ادامه داد: «البته باید توجه داشت که مؤلفه اصلی قدرت ما سلاح و تجهیزات 
نیست بلکه دفاع مردمی است که این عوامل به صورت دائمی در حال تقویت 
است و امروز ایران اسلامی را به یک قدرت بزرگ منطقه ای در ابعاد نظامی و 

دفاعی بدل کرده است». 
برای مقابله با جنگ های نیابتی برنامه داریم

او با تأکید بر اینکه دشمنان نفوذ و اثرگذاری در مسائل منطقه ای را از 
طریق تجزیه کشورها و سوء استفاده از اختلافات قومی دنبال می کنند، گفت: 
«جمهوری اسلامی ایران به ویژه سپاه برای مقابله با جنگ های نیابتی و تقابل 
با مخالفان جبهه مقاومت با همه توان آماده بوده و برنامه دارد و علاوه بر 
انتقال تجربیات و حمایت های مستشاری، از هر نوع درخواستی از ما، که در 
توان سپاه و نیروهای مسلح باشد، حمایت می کنیم و این برنامه ها تا شکست 

نهایی دشمن ادامه دارد». 
ادامه در صفحه۷

هشدار فرمانده سپاه در مورد حضور دوباره «مخالفان جهت گیری انقلاب»: 
مراقبت کنیم خودشان را در قالب احزاب جدید جا نزنند
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